

Ú. 12.8.

FAKTÚRA č. 202510116



Dodávateľ:
IČO 46927638 IČ DPH SK2023649529
Orfeus s.r.o.
Malohontská 1547/7
979 01 Rimavská Sobota
DIČ : 2023649529

Odberateľ:
IČO 37831771 IČ DPH SK2021642502

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERS-
KOU ŠKOLOU**

980 35 GEMERSKÝ JABLONEC

Miesto podn.: Rimavská Sobota
IBAN:SK8211000000002941465052
C.účtu:2941465052/1100 BIC:TATRSKBXXXX
Tatra Banka a.s.

Miesto podn.: GEMERSKÝ JABLONEC
Účet:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008

Dátum dodania: 26.03.2025
Dátum vyhotovenia: 31.03.2025
Dátum splatnosti: 14.04.2025

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	--------	----	------	----------	-------

Tovar sa stáva majetk.kupuj. až po úplnom vyrovnaní záväzkov voči predávaj. V príp. onesk. úhr. fak. Vás budeme penaliz. podľa paragr. 369 O.Z. za každý deň omeškania.

19873	SANON A4 PAKOVY 8 FAR MRAM	23%	15	kus	2.3577	2.900	43.50
1001	MAPA bez KLOP 250 far ECO	23%	22	kus	0.1220	0.150	3.30
3223	RYCHLOVIAZ ZAVE EKO RZC A4	23%	20	KS	0.3252	0.400	8.00
2141	RYCHLOVIAZAC ROC A4 EKO OB	23%	20	kus	0.2033	0.250	5.00
8485	EUROOBAL 45MIC A4	23%	3	BAL	2.9268	3.600	10.80
93663	RYCHLOV BEZDIER RAXTOL PP	23%	20	KS	0.1626	0.200	4.00
9473	SANON PAKOV Q-CON A4/5CM	23%	11	kus	2.4390	3.000	33.00
5913	SPENDLIKY 50gr HDA0144	23%	3	bal	0.8943	1.100	3.30
6721	XEROX A4/80g	23%	5	bal	4.3902	5.400	27.00

Doklad: 72189 / N7460 zo dňa: 04.03.2025 Spolu za doklad: **137.90**

18890	KRIEDA BIELA SKOLSKA	23%	3	bal	5.3252	6.550	19.65
2224	KRIEDA FAREBNA ŠKOLSKA	23%	3	bal	10.4878	12.900	38.70
9100	KRIEDA FAREBNA 100ks ZELEN	23%	1	bal	11.3821	14.000	14.00
9421	FIX CENT SADA 8569/4	23%	5	SAD	2.5203	3.100	15.50
93271	ČIST STIER*SMILE 530-1/9CM	23%	3	KS	0.8537	1.050	3.15
3277	PRIEPUSTK * A7 BLOK 039	23%	3	kus	0.6504	0.800	2.40
3719	VYD POKL DOK sDPH obyč 051	23%	2	kus	0.8943	1.100	2.20
2093	PRIJM POK D bDPH obyč 193	23%	2	kus	1.1789	1.450	2.90
10590	ZIADOST O pracov*voľno 279	23%	3	kus	1.1382	1.400	4.20
3281	DOVOLENKA obyč A6/100L 012	23%	3	kus	1.0569	1.300	3.90
6721	XEROX A4/80g	23%	5	bal	4.3902	5.400	27.00
102	GRAVIROVANIE	23%	1		16.2602	20.000	20.00

Doklad: 72655 / N7508 zo dňa: 26.03.2025 Spolu za doklad: **153.60**

Sadzba	Základ dane	D P H	Spolu s daňou
23 %	236.99	54.51	291.50
Spolu:	236.99	54.51	291.50

SUMA NA ÚHRADU: **291.50 €**

11. st